sis, die 22 mensis Septembris anno 1881, e modesta operariorum familia

ortum habuit. Sana sive humana sive christiana institutione instructus est

tum domi tum in paroecia, quam studiose ventitabat camilli christiani mu-
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nere fungens. Sacro chrismate anno 1888 confirmatus est et anno 1892 ad

primum eucharisticum convivium accessit. Expletis primis studiis ludi litte-

rarii, quem diligenter ac feliciter frequentavit, sacerdotii iter iniit seminarium

ingrediens. Pietate eminuit, observantia disciplinae, diligentia et progressio-

ne in studiis, quae Novariae in Seminario Sancti Gaudentii perfecit. Die 29

mensis Iunii anno 1904 presbyteratus ordine est insignitus, ac deinceps pas-

torale ministerium ferventer iniit. Vicarius oeconomus exstitit in vico vulgo

Trarego (1904-1905), vicarius in loco Cambiasca (1905-1906) et cooperator in

oppido Galliate (1906-1910). Ubique peculiarem in modum prospexit pueris,

iuvenibus, pauperibus et aegrotis, quibuscum saepe conveniebat. Sollicitus de

christiana iuvenum institutione, consilium cepit docendi catechismum quas-

dam quoque condens associationes.

Superiores eius, mentem ad optimos apostolatus fructus vertentes, commi-

serunt illi munus moderatoris spiritualis (1911-1921) in urbe Arona apud Se-

minarium Sancti Caroli, quo excipiebantur alumni gymnasii et lycei, pro qui-

bus Servus Dei ad quodlibet obeundum sacrificium paratum se praebebat. « Si

Deus acceptum haberet sacrificium vitae meae — aiebat —, id hoc ipso die

laetanter adimplerem, dummodo hoc missioni prodesset ad quam Ille, sola ex

sua bonitate et absque meis meritis, me destinare vellet ». Alio in tempore

addebat: «Desiderium Ecclesiam sanctis sacerdotibus ditandi vehementius in

dies redditur... paratum fore me sentio ad quodcumque sacrificium, si ageretur

de sanctificatione inter meos filios spirituales efficaciter promovenda ». Pri-

mum exemplo ac deinde doctrina, vitam liturgicam, cultum eucharisticum,

pietatem marialem, oboedientiam, mortificationem et ad sanctam vitam pro-

pensionem excoluit. Aliquamdiu desiderio captus est ingrediendi Societatem

Iesu, superiores tamen ab opere eius sese abstinere noluerunt.

Ab anno 1921 ad annum 1926 rector exstitit et oeconomus eiusdem semi-

narii, cuius regimen prudenter, comiter et firmiter tenuit. Propagavit cultum

ad Beatam Virginem Mariam secundum doctrinam tunc Beati Aloisii Mariae

Grignion de Montfort; quandam tamen invenit difficultatem ex parte episcopi